Farewell. . .
Laurence Nowell

Video te, vir honoratissime, cum caeteris omnibus honestarum artium monumentis, tum praecipue Geographicis tabellis mirum in modum delectari: quippe qui eum fructum inde capere noris, quo et quod tui muneris est rectius facis, et omnibus modis, reipub. prodesse nunquam desistis. Animadverti porro eos qui huc usque Angliae describendae provinciam suscipierunt, tibi usque quaque non satisfecisse: nec certe (dicam enim quod sentio) quicquid vel mediocri laude dignum praestitisse. Neque id adeo mirum, cum sine ulla certa regula, sine omni artis ope et iudicio, aut aliorum quorumcunque relationibus innixi, aut oculorum suorum incertae conjecturae confisi, imaginarios quosdam locorum situs et intervalla in chartas congesserint. Quocirca cum in istiusmodi opere meipsum nonnihil praestare posse non diffiderem, simulque quam essem aliis plerisque ministeriis parum idoneus mecum sepius cogitarem, fuit mihi jamdudum in animo (quo et patriae meae et reipub. aliqua saltem ratione utilis essem, et tibi, cui tantum debeo, gratum facere possem) in hoc negotio meam operam et industriam offerre. Quo minus vero id fecerim huc usque me detinuit eorum ratio qui jamdiu in hoc ipso agendo versati sunt: verebar enim ne dum in alienam messem manum immitterem, injuriosae cujusdam ambitionis opinionem apud te incurrerem; praecipue autem tua me censura deterruit: Valde etenim timebam ne quam mihi imposueras curam aut detrectare aut negligere viderei possem. Verum cum neque illos adhuc tanta et tam diuturna expectatione dignum quicquid edidisse videam: et meam operam haud fore diu Oxoniensi Comiti necessariam facile intelligam; tuae in me solitae bonitati et humanitati confisus, hujus mei animi te certiolem reddere non dubitavi. Qua quidem in re iudicium tuum et auctoritatem expecto: sum enim sive hoc sive aliud quodcunque jusseris (quoad sufficient vires) facere paratissimus. Verum enim vero si ingenue quid animi habeam fateri liceat, in omnibus reipublicae negotiis nihil quicquid est est, quod sciam, quod aut rectius quam hoc me perficere posse confidam, aut quod magis libenti animo faciendum et perficiendum suscipere cuperem. Spero profecto me (si modo tua in hac re mihi affulserit benevolentia) regionem nostrum non modo simul universam sed et partes ejus omnes, et singulas provincias ita depicturum ut posthac non erit opus in hoc negotium plus aut laboris aut sumptus conferre: Monumentumque adeo (si non me fallit spes) haud contemnendum tuo nomini dicatum in scriniis regiis relinquetur, eousque duraturum et tuis posteris multiplici usui futurum, dum steterit imperium et respublica Anglorum. Vale.